
Muitas departamenta rīkojums.
Papildinājums instrukcijā pie likuma par

brivterritorijas tiesību piešķiršanu.
Rīkojums par ,.Valsts dzelzceļu preču

tarifa" I daļas papildināšanu.
Ministru kabineta sēde :'š. >g. ; 14..decembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums M» 216
1931. g. 14. decembrī.

Baktēriju tīrkultūras piensaimniecībai
. un siera raugs, kas muiiojami pēc ie-

vedmuitas tarifa 113. panta .3. punkta
burta c.

1. Visas baktēriju tīrkultūras pien-
saimniecībai un siera raugs atļauti ie-
vešanai un līdz turpmākam muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 312L panta 2. pkta
burta c. I

2. Sis rīkojums stājas spēki izsludi-
nāšanas dienā.

3. Ar šo atcelts 1931. g. 3. -decembra
rīkojums N° 210, izsludināts 1S3L "g.
„Valdības Vēstneša" 273. numurā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 133. panta
piezīme.

Finanču ministris G. Zem gail s.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 214 \Y

1931. g. 5. decembrī. \ /
Papildinājums instrukcijā pie likuma |

' par brivterritorijas tiesību piešķiršanu
rūpniecības uzņēmumiem, kas ražo
eksportam (rīk.JVe 67,154 un 209/30.g.,
izslud. 1930. g. ,.Vald. Vēsta." 73.,

.144. un 213. num.).
Instrukciju pie likuma par brivterrito-

rijas piešķiršanu rūpniecības uzņēmumiem,
kas ražo eksportam, papildināt ar šādu
jaunu (61.) pantu.

6L Jā gatavos ražojumus no briv-
territorijas izved uz ārzemēm pa dzelz-
ceļu, tad brīvterritorijai piekomandētais
muitas departamenta revidents, pēc iepriek-
šējā (6.) pantā paredzētā reģistrētā izved-
preču pieteikuma (3 eks.) saņemšanas, var
nodot preces tieši dzelzceļam. Šādos
gadījumos saskaņā ar kopējās instrukcijas
muitām un dzelzceļiem 46. p. 4. piezīmi
(izslud. 1931. g. „Vald. Vēstn." 94. num.)
uz izvedpreču pieteikumiem uzspiežams
zīmogs ,,brivterritorijas ražojums". Dzelz-
ceļam uzrādāmi 2 izvedpreču pieteikuma
eksemplāri, no kuriem viens pievienojams
sūtījuma pavaddokumentiem, bet otrs ar
stacijas ierēdņa parakstu par preces pie-
ņemšanu pārvadāšanai paliek muitas
departamenta revidentam, kā attaisnojošs
dokuments, preču izvešanai uz ārzemēm.
Trešo izvedpreču pieteikuma eksemplāru
putas departamenta revidents nosūta
atpakaļ muitnīcai, kura seko preču pār-
laišanai pār robežu.

Finanču ministra b. B. Trubiņš.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 12. decembri.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 475
Wr valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
I Valsts dzelzceļu preču tarifa ! daļu, kas
Npiesta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
pO. numurā, grozīta un papildināta ar
Pākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
pelzceju virsvaldes atsevišķos izdevumos,
Nodu papildināt sekosi:
ļ § 37 pēc punkta 1. ievietot šādu jaunu
Pnktu:

,,la. Par Vācijas - Lietavas - Latvijas-
Igaunijas-Ķīnas-Japanas satiksmes preču
sūtītājam pārdodamo preču zīmes dup-
Likāta blanketu ... 10 sant.".

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 21. decembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mežu departaments

paziņo valsts iestādēm un darbiniekiem,
ka departamenta materiālu laukumi Rīgā
laikā no š. g. 28. līdz 31. decembrim būs
slēgti.

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.

Departamenta direktors Ansons.

Iecelšanas.
Pavēle JVs 418.

Ministru kabinets š. g. 8. decembra sēdē, sa-
skaņā ar š. g. 4. decembra pārgrozījumiem
Ministru kabineta iekārtā (,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 274. numurā) atsvabināja no amata

satiksmes ministra biedru inž. Pauli R e i n -
h.ardu , skaitot no š. g: 5. decembra.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Sekretārs J. Eglīt s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
No 571.

23858. Graudiņš Jānis. 34284/31.
23859. Razumovskis Nikolajs. 36415/31.
23860. Vancevičs Pēters. 907/21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0, Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVe 552.
36568. Ankrovs Rūdolfs Andreja d., dzim.

1905. g. 6. XI. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 30. XI 31. Apvainots
pēc S. 1. 440. p.

36569. Alperovičs Vulfs Avseja d., dzim.
1904. g. 27. I. Paziņot dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. JSb 1121* no 25. XI 31. g. Apvainots
pēc S. I. 591. p. 1. d.

36570. Bullītis Pēters Pētera d., dzim. 1902: g.
7. VII. Paziņot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. Ne 1477 no 30. X! 31. g. Apvainots pēc
S. 1. 574. p. I. d.

36571. Brīgants Miervaldis dzini. 1900. .g.
13. III. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar
r. JV° 23316 no 1. XII 31. Sodīts ar 1 mēn ciet.
(Izp. r. izpr. no kr. pol. pārv.).

36572. Briedis Ansis-Voldemārs Matīsa d.,
dzim. 1911. g. 13. VI. Meklē Rīgas 2. iec. miert.
ar r. JVs 1525 no 30. XI 31. Sod. ar Ls 5,— vai
1. diena aresta. (Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

36573. Burijs Pēters, dzim. 1915. g. Paziņot
dzīves vietu Grīvas iec. miert. pēc r. N» 575 no
30'. XI 31. Apvainots pēc S. 1. 581. p. !. d.

36574. Cvilings Šimens (Simons) Eliasa d.,
dzim. 1901. g. 25. XI. Meklē Rīgas 1. iec. izm.
tiesn. ar r. JVe 2738 no 30. XI 31/5. XII 31. Apv.
pēc S. I. 574. p. 2. d. Aizturēt un iesk. mekl. rīc.

36575. Čiževskis Osips, 59 g. v. — 1931. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
JVb 21*55 no 27. XI 31. Apvainots pēc S. 1. 276. p.
1. d.

36576. Dimiteris Aleksandrs, dzim. 1896. g.
22. XII, Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs 1452
no 25. XI 31. Apvainots pēc S. 1. akc. 36. p.
Aizturēt un nogād. mekl. iecirknī.

36577. Dzelve Pēters Pētera d., dzim. 1888. g.
1. IX. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
JVs 21693 no 28. XI 31. Sod. ar Ls 750,— vai
4. mēn. aresta. (Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

36578. Elksnis Jānis Jēkaba d., dzim. 1898. g.
27. IV. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. JVs — no 3. XII 31. Apvainots pēc
5. 1. 581. p.

36579. Feliksova Marija, dzim. 1879. g. Pa-
zinot dzīves vietu Daugavpils 2. iec. miert. pēc
r. *

N° 1014/31. no-3, XII 31. g. Apvainota pēc
S. 1. 581. p. I. d.

36580. Friedenbergs Augusts Aleksandra d.,
dzim. 1911. g. 25. XII. Pazinot dzīves vietu
Rīgas 15. iec. miert. pēc r. JVs 1798 no 27. II 31.
Apvainots pēc S. 1. 574. p. 1. d.

36581. Gotfrīds Iciks-Iccrroks Jūda d., dzim.
1876. g. Meklē Latgales apgblt. 3. civīlnod. ar
r. JVs 2703/a 31. no 21. XI 31. Ievietot ciet.
iesk. mel. rīc. Kā maksātnespējīgs parādn.
(Tiesas lēmumu izp. no Kr. pol.).

36582. Granapskis-Granaps Jānis, dzim.
1910. g. 23. I. Paziņot dzīves vietu Rīgas 1. iec.
miert..pēc r. JVs 21/30*. no 21. XI 31. g. Apvainots
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

36583. Griška Jānis, dzim. 1906. g. 4. XII.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. JVs* — no 4. XII 31. Apvainots pēc S. 1. 574. p.

36584. Hellermans Šmerels - Šmerka, dzim
1884. g. Rīgas apgblt. 3. civīlnod. ar r. 341921
no 28. XI 31. Maksātnespējīgs parādnieks. Apciet.
un ievietot centrālciet. (Ties. lēm. izpr. no Kr.
pol. pārv.).

36585. Jefimovs Nikolajs Jefima d., dzim.
1904. g. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. uz
r. JVs 241/26 no 4. XII 31. Apvainots pēc S. 1.
591. p. 1. d. Paturēt apciet., par ko paz. meklēt.

36586. Jēgers Haralds-Georgs Kārļa d., dzim.
1880. g. 20. VIII. Meklē Rīgas 2. iec. izm. tiesn.
ar r. JVs 2#41 no 30. XI 31. Apvainots pēc S. I.
574. p. 2. d. Piepras. Ls 1000,— apm. ķīlu
naudu, līdz kuras iesniegšan. apciet. un iesk.
mekl. rīcībā.

36587. Justaments Kārlis, dzim. 1904. g.
4. XI. Meklē Krim. po!. Rīgas rai. ar r. no
7. XI! 31. Apvainots pēc S. 1. 607. 2. p.
Apcietināt.

36588. Krievs Jānis Pētera d., dzim. 1912. g.
8. II. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
JVs 23246 no 2. XII 31. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp.
r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

36589. Kolesnikovs Artomons, dzim. 1900. g.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 366
no 30. XI 31. g. Apvainots pēc S. 1. 616. p.
2. d. Pieprasīt Ls 100,— droš. naudu, neiemaks.
gadīj. apciet.,iesk. mekl. rīc, par ko paziņot mekl.

36590. Konrād? Pēters Pētera d., dzim. 1893. g.
27. VIII. Paziņot dzīves vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. JVs 37 no 27. XI 3!. g. Apvainots
pēc S. 1. 591. p. 1. d. /

36591. Krastiņs Arvids-Janis Jāņa d., dzim.
1901. g. 17. VIII. Paziņot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc r. JVs2173 no 4. XI! 31. 5. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d

36592. Kruška Aleksandrs, dzim. 1906. g.
6. III. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. JVs —
no 3. XI! 3). Apvainots pēc S. 1. 581. p. Apciet.

. 36593. L.augalis Ernests Kārļa d., dzim.
1889. g. 28. VII. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. ro 27. XI 31. Apvainots pēc S. I. 607. p.
2. d. Apcietināt.
. 36594. Levickis Marija Antona m., dzim.
1912. g. 24. X. Meklē Latgales apgblt. 2. kr.
nod. ar r. JVs2-1626/ 31. no 28. XI 31. g. Apvain.
pēc S. I. 5!., 584. n. 4. d. Sod, ar 2 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

36595. Levins Paraskovja Dimitrija m., dzim.
1915. g. 8. X. Paziņot dzīv. vietu Valkas apr.
3. iec. miert. pēc r. JVs 1134 no 3. XI! 31. Apvain.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36596. Lūsis Pēters Kārla d.» dzim. 1907. g.
30. VIII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
JVs 1768 no 25. XI 31. _ Apvainots pēc S. I. 581. p.
1. d. Aiztur, un nogad. mekl. iec.

36597. Mačulskis Albins Jāzepa d., dzim.
1905. g. 14. !. (v. st.) Meklē Cēsu apr. I iec.
izm. tiesn. ar r. JVs2367 no 5. XII 31. Apvainots
pēc S. !. 440. p. Apcietināt.

36598. Malada Jānis, dzim. 1896. g. Meklē
Priekules-Vaiņodes iec. miert. ar r. JVs 10! no
3. XII 31. g. Sod. ar 7 dienām aresta. (Izp. r.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

36599. Mežs Alfrēds-Leopolds, dzim. 1907. g.
!0. IV. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēcr. no2. * X!131. Apvainots pēc S. 1.58!. p.

36600. Mileiko Osips Pētera d., dzim. 1900. g.
Paziņot dzīves vietu Daugavpils 1. iec. miert.
pēc r. JVs 678/kr. no 2. XII 31. g. Anpvainots
pēc S. 1. 182. n. 1. d. 1. pkt.

36601. Molčanovs Dimitrijs, dzim. 1907. g.
6. XI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. uz r. no 2. XI 31. Apvainots pēc S. I. 591. p.

36602. Neušuls, Leons Gabriela d., dzim.
1903. g. 24. II. Paziņot dzīves vietu Krim. pol
Rīgas raj. pēc r. no 5. XII 3!. Apvainots pēc
S. 1. 574' . p.

36603. Pipcāns Helēna Nikolaia m., dzim.
1898. g. 10. VIII. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
ar r. JVs 187! no 26. XI 31. Apvainota pēc S. 1.
581. p. 1. d. Apcietināt un atvest uz mekl
kameru nopratinās.

36604. Reichels Katrine Artūra m., dzim.
1906. g. 12. IX. Meklē Rīgas 9. iec. miert.
ar r. .JVs 1805 no 20. XI 31. Apvain. pēc S. !.
581. p. . 1. d. Apciet. un atvest uz nopratinās.

36605. Reichels Katrine Artūra m.. dzim.
1906. g. 12. IX. Meklē ta.S pats-ar r. JVs 1806.
no 20. XI 31. '

36606. Saukevičus Fricis Jāņa d., dzim.
1903. g. 13. VI. Pazinot, dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. JVs2882 no 30. X! 31. ' Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36607. Zilbcrts ļānis-Al' eksandrs, dzim. 1895.g.
24. XII. Meklē Rīgas 3. iec. miert. ar r. JVs I2U
no 9. X! 31. Sod. ar 3. d. aresta. (Izp. r. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

36608. Sīvers Otto Augusta d., dzim. 1901. g.
11. IV. Meklē Rīgas apgblt. 3. k. nod. ar r.
JVs 716307 no 30. XI 31. Apvainots pēc S. 1.
443. p. 1. d. 6. pkt. Piepras. Ls 50,— apm.
ķīlu naudu; neiemaks. gadīj. ievietot apciet., iesk.
mek!. rīcībā.

36609. Sola Jānis Jēzupa d., dzim. 1899. g.
8. VII. Paziņot dzīves vietu Krim. po! Rīgas
rai. pēc r. JVs'— no 4. XI! 31. Apvainots pēc
S. i. 607. 2. p. 1. d.

36610. Šatkovskis Vladislavs, dzim. 1902. g.
3. 1. Pazinot dzīves vietu Rīgas 15. iec. miert.
pēc r. JVs 1481 no 27 XI 31. g. Apvainots pēc
S. 1. 177. p. 2, d. 2. pkt.

36611. Steinbergs Kārlis, dzim. 1873. g.
22. VI Pazinot dzīvlfc vietu Rīgas apgblt.
2. kr. nod. ar r. JVs23749 no 25. XI 31. g. Apvain.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

36612. Tancis Andrejs Otto d., dzim. 1886. g.
24. V!. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert. ar r.
Ķi 58,/31. no 1. XII 31. Sod. ar 4 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

36613. Trofim'ovs Pēters Matveja d., dzim.
1911. g. Meklē Baltinavas iec. miert. ar r.
JVs 154/30. no 30. XI 31. Apvainots pēc S. 1.
624. p. Piepras. Ls 200,— drošības naudu, līdz
kuras iemāks, paturēt apciet., iesk. mekl. rīc,
ieviet.. Rēzeknes ciet.

?36614. Tumaševičs Frana, dzim. 1912. g.
18. IV. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r.
JVs3151 no 30. XI 31. Apvainots pēc S. 1. 58!. p.
1. d. Piepras. Ls 200,— ķīlu naudas neiemaks.
gadīj. apciet. un ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. nieki,
rīcībā.

366)5. Vanags Paulis-Nikoiajs Indriķa d.,
dzim. 1911. g. 7/20. Vil. Meklē Rīgas 9. iec.
izm. tiesn. ar r. JVs 2417 no 26. XI 31. Apvainots
pēc S. I. 586. p. Apcietināt.

36616. Viguls Kazimirs Ludviga d., dzim.
1902. g. 16. VIII. Meklē Rīgas 13. iec. miert.
ar r. JVs 1295 no 25. X! 31. Apvainots pēc S. I.
607. 1. p. Aizturēt un nogād. meklēt, iecirknī.

36617. Glēzers Sari Haima d., dzim. 1896. g.
S. III. Meklē Tallinas 4. iec. izm. tiesn. ar r.
JVs 2071 no 4. XII 31. Apvainots zādzībā.
Apciefināt nogād. manā rīcībā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1931. g. 14. decembrī.

1. Pieņem likumprojektu par cukura
monopolu un nolemj to iesniegt Saeimai.

2. Pieņem likumprojektu par krizes.
nodokli un nolemj to iesniegt Saeimai.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ..... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 .„ ..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām..

rindiņām Ls 4,—•
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības &ņm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fijfe -itĒmšsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^j^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija -.
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^ļO&m^ļ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^JpT" Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznāca

Instrukcijas pie likuma par pensijām
I, II un III dala

(ar I daļas pārgrozījumiem un papildinājumiem.)

Visas trīs instrukcijas iespiestas vienā burtnīcā.

Maksā:
bez piesūtīšanas Ls —,25,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,35.

, Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Latvija un citas valstis.
Latvija un Vācija.

Rīga, 14. decembrī. No labi informētas
puses mums ziņo: Pēc nedzirdētiem ķen-
gāšanas rakstiem zināmos vācu preses
orgānos sakarā ar Doma baznīcas pārvaldes
reorganizāciju, kas neapšaubāmi bija in-
spirēti no dažādām vietējām vācu ap-
rindām, pie kam tika sistemātiski viltoti
lietas īstie apstākļi, noslēpjot pat 1931. g.
29. septembrī izdotā Doma baznīcas likuma
tekstu, kurš publicēts ,,Valdības Vēstneša"
30. septembra numurā (JN ° 219), — tagad
dažu vācu partiju locekļi, kas pamato-
joties uz šiem pašiem nepareiziem datiem
š. g. 23. oktobrī jau bii iesnieguši interpe-
laciju Prūsijas landtāgā, š. g. 1. decembrī
iesnieguši līdzīgu interpelāciju Vācijas
reichstāgā. Abas interpelācijas pēc satura
līdzīgas un ieteic Vācijas valdībai iejauk-
ties Latvijas iekšējās lietās un pielaiž
pat maskētus draudus Latvijai. Atzī-
mējams, ka interpelācija Vācijas reich-
tāgā starp citu pamatota uz kādu citējumu
no kāda Latvijas laikraksta, neuzrādot
šī laikraksta nosaukumu, nedz numuru.

Jānožēlo, ka minētie vācu partiju lo-
cekļi nav turējuši par vajadzīgu ievākt
Latvijas iestādēs ziņas par lietas īstiem
apstākļiem un iepazīties ar likuma tekstu.
Tad arī viņi pārliecinātos, ka minētais

likums neaizkar Latvijas evanģēliski-lu-

teriskās baznīcas īpašumus, nedz viņas
tiesības, bet tikai nosaka Rīgas Doma
baznīcas pārvaldes veidu, atstājot šo
baznīcu kā līdz šim ar visiem viņas īpašu-
miem evaņģeliski-luteriskai konfesijai un
šīs konfesijas iestāžu pārzināšanā, un ie-
rādot arī attiecīgu vietu baznīcas pārvalde
Doma draudzei. Nav arī taisnība, ka kāds
būtu vācu draudzi izraidījis no šīs baznīcas,
jo draudze taču pati uz savu vēlēšanos
nolēma turpmāk dievkalpojumus Doma
baznīcā nenoturēt un aizejot paņēma līdzi
lielāko un vērtīgāko inventāra daļu. Uz
visnoteiktāko ari noraidāma telegramma,
kuru š. g. 10. decembri piesūtīja bijušam
bīskapam Irbēm Hugenbergs vācu nacio-
nālās tautas partijas vārda un kura lieku
reizi pierāda, ar kādu nekautrību daži
Vācijas politiķi cenšas iejaukties Latvijas
iekšējās lietās, un cik vieglprātīgi tie no-
ticējuši melu kampaņai pret Latvijas tautu
sakarā ar Doma likumu. Hugenbergs
ne tikai nekautrējas atkārtot melīgās ne-
patiesības, bet pat izsaka draudus, runājot
par kādu vainas izpirkšanu. Latviešu
tauta no tamlīdzīgiem draudiem nebīstas
un arī necer uz kādu draudzību no to
vācu aprindu puses, kas, kā redzams,
neko. nav mācījušās no pēdējo gadu
vēsturiskiem notikumiem, jācer,ka arvienu
apdomīgās un tālredzīgās Vācijas oficiālās

aprindas, kas līdz šim izturējušās šinī jau-
tājumā objektīvi, zinās, kā novērtēt tam-
līdzīgu ne uz ko nepamatotu, no jauna
uzsildītu melu kampaņu pret Latviju.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Hermans Leitis iecelts
par notāru Cēsīs un uzsācis savu
darbību š. g. 8. decembrī Cēsīs,
Raunas ielā Ka 15.

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.
24324z Ke 8187

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Romaševska
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzij-as,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 2. decembrī publicēto
1931. g. 30. martā Rīgā mirušās
Natālijas Otto m. Romaševskis,
dzim. Ozoliņš. -1930. g. 20. sep-
tembrī pie Rīgas notāra j. Grau-
diņa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības- uz
mirušās Natālijas Otto' m. Ro-
maševskis, dzim. Ozoliņš, mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātārierh, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gāiušu. _

23780 L. Ks 6651/31. g.
Rīgā, 1931. g. 7. decembrī. ?

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 15. decembrī, tautas

izrādē ,,Fra Diavolo". Piedalās Nikolajs
Vasiljevs, Natālija Oland-Šulcs, Elza Žubītis,
Eduards Miķelsons, RichardsPelle, Jānis Kārkliņš,
Rūdolfs Tunce, Jānis Kornets u. c. Diriģents
Otto Karls. — Trešdien, 16. decembrī, ,,Je v g e -
ņijs Oņegins" ar Ādolfu Kaktiņu titullomā. '

Ļenskis *— Pauls Sakss. Tatjana — Grieta
Pērkons, Gremins — Jānis Niedra. Diriģents
Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 17. decembrī,
,,S i ks p ā r n i s". Beidzamās ,,Sikspārņa" izrā-
des vēl notiks svētku dienās. 2. janvārī visas
,,Sikspārņa" dekorācijas, mēbeles un kostīmus
nosūta prof. Reinharda teātrim Beriinē.

' Nacionālais teātris. Otrdien, 15. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Neala un Fer-
nera jautrības luga ,,N o gu r u ša i's Teo-
dors".— Trešdien, 16. decembrī, pulksten 7.30
vakarā K. Gandrupa dziesmu luga ,,Trīs
blēži" . — Ceturtdien, 17. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Jēzus baznīcas draudzes trūcī-
giem par labu J. Raiņa ,,Pūt , vējiņi".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Otrdien, _ 15. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas izrāžu
cenām ,,V a 1š a sapnis".—Trešdien, 16. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,P i k v i k k 1 u b s"
(Pasaules lāpītāji) . Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. —Ceturtdien, 17. decembrī,

pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrād ē
par pazeminātām cenām „M a n a māsa u n
e s". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 15. decembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,70—18 40

100 Francijas franku 20,28—20 48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102 75
100 Itālijas liru 2^72—27,00
100 Zviedrijas kronu 104,00
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu 104,00
100 Austrijas šiliņu ' — —73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,35—211,95
100 Vācijas marku* 122,95—123/75
100 Somijas marku — —9,80
100 Igaunijas kronu 138,05—138 75
100 Polijas zlotu . 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
1930. gada 29. oktobrī Raunas
pagastā mirušā Mār£a Jāņa d.
Bērziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembri.
L. JVs6668/31. g. 23782
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mārtiņa Švana lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
25. novembrī publicēto 1929. g.
20. novembrī Rīgā mirušā Jāņa
Eglīta, 1925. g. 5. februārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Eglīta
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
93S74 L. Ne 5479 31. s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 8. janvvārī R?gā mirušā
Fridricha Efferta ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības' kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
L.-Mi 6708/31. g. 23786
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1031. g.
2. decembrī izklausīja Ernesta
Jura d. Kāneļa hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznicinātu obligāciju par
rbļ. 10.000,—, apstiprinātu
1911. g. 27. s.ntembri ar Ks 667
uz nekustamu īnašumu Sprēstiņu
muižas zemnieku zemes Lejas
Ziedu mājām, Rīgas apriņķī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5528 par
labu Arturam Kānelim, kas vīnu
cēdējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 9. decembri.
242247. No 5779

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas" apgabaltiesas lēmumu no
1931. gada 8. jūlija par mirušu
atzītā Ernesta Kveitusa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
L. Ks 6697/31. g. 23785

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1900. g. 9. septembrī Iršu
pag. mir. Johana-Georga Šillinga
ir atklāts mantojums,' un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš ' as.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
L. Ka 5715/31. g. 23783

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931.g. 17. septembrī Raunas
pag. mirušā Jāņa Dā' va dēla Eiķa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
L. Ka 6666/31. g. ? 23784

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 201!. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p.pamata,
uz Jāņa Jura d. Briģa pilnv. zvēr.
adv. Joakima Burdžanadze lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 2. decembrī publicēto
1930. g. 12. decembrī Aizkraukles
pagastā mirušā Jura- Indriķa d.
Briģa, 1930. g. 9. decembrī .mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jura
Indriķa d. Briģa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot ne šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ^personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
23781 L. 6479JV9 /31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 30. aprīlī Zvārtavas
pagastā mirušā Augusta .Dāvja
d. Zaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
23787-, L. .No 6702/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 24. jūnijā Lapmežciemā
mirušās Annas Kārļa m. Zeibots,
dzim. Gailītis, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem . kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
i -Vg 6671/31. 23788
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
l»!9. g. 17. reptembrī 'Rīgā mir.
Jēkaba Miķeļa dēla Arlovska ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo manfrmimu. vai

ā ar to, tiesības 'kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem , kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
sis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
L. K» 6707 31. 23789

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Pētera d. Ra-
maņa lūgumu ' atzīt Alfredu-
Burchardu Jāņa dēlu Ramani
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 2. de-
cembra un Civ. proc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo
Alfrēdu Jāņa d.Ramani gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ;,Valdības Vēstnesī", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
\is'as citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegtšīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Alfrēds Jāņa d. Ramanis atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L.Ka 5439/1 l ' g.

Rīgā; 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. gada 25. nov./2. dec.
lēmumu ir atzinusi Guteli
Abramsonu, dzīv. Rīgas Jūrmalā,
Majoros, Jūras ielā " Ne 36, par
maksātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecīb. vajadzīgs labprātīgi
1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu ,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par-summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu la'ikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
23792 L. JVs 2014

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 25. novembra/2, dec.
lēmumu ir atzinusi Latvijas at-
jaunošanas sabiedrību ,,Lats"
atrodošos Rīgā, Dzirnavu ielā 91,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda 'at-
rastos viņu iestāžu robežās , un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām iāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, "kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Rīgā, 1931. g. 7. decemorī.
23793 l. Ks 425

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. martā mirušā Jēzupa Jāna d.
Bukovska 1931. g. 12. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 27. jūlija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 5. decembrī.

23749z_ Ļ. Ņo 1857a/31. g.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
savā tiesas sēdē 1931. g. 2. jūnijā
izklausījusi lietu par Šloma Berka
dēla Golandska atzīšanu par
tirdzniecībā maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums ,.Valdības Vēstnesī" 1929.
gada 12. septembra Ks 206, —
nolēma: 1) maksātnespējas lietu
par Šlomu Berka d. Golandsku
izbeigt, par ko publicēt ,,Valdības
Vēstn."; 2) izdot pēc piederības
attiecīgiem kreditoriem šajā lietā
no pēdējiem iesniegtus vekseļus
Daugavpilī, 1931. g. 5. decembrī.

23750z No 3409a/29. o.

Rrgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 16. februārī Rīgā mirušā
Rūdolfa Jēkaba dēla Auškapa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
L. Ke 6513/31. 23790

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
7. janvārī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 5. jū-
lijā Rīga mirušā Harija (Hanry)
Jāņa d. Beitsona (Beitsohn) testa-
mentu. 24189z

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas sludinā-

jumā mir. Jēkaba Ģirta dēla
Grinfelds lietā, iespiestā š. g.
8. decembiī ,,Valdības Vēstneša"
Ne 276 ar 22908b ieviesusies
kļūda: Grinfelds nosaukts par
Grinbergu, kas nepareizi, vajaga
būt un jālasa ,.Grinfelds ". 24228z

Latgales apgabaltiesa

ar savu š. g. 23. oktobra sprie-
dumu sodīja Latvijas pilsoni
24. g. v. Augusti Kriša m. Kriš-
jānis ar Ls 10, naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar
trim dienām aresta par to, ka
viņa savā traktierī, Krāslavā,
pārdodot ēdamvielas, nav ievē-
rojusi pienācīgu tīrību un spod-
rību.

Spriedums stājies likumībā spē-
kā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1631. g. 10. dec.
24245? . L. Ks 816/31. g.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai , ka 1925. g.
12. decembrī mirušās Ievas Vo-
nogovs 1925. g. 28. oktobrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 16. oktobra
lēmumu apstiprināts.'
Daugavpilī, 1931. g. 5. decembrī

23751z L.,Ķ2783
Svitenes pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvija»
iekšzemes pasi Nē 1413,LI. 004712
izd. no Jaunsvirlaukas pagasta
valdes 1928. g. 24. jūlijā ar
Freimaņa Žana-Ernesta vārdu

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz zemkopības ministrijas lūgumu
par nekustamas mantas, kura
piederēja bij. Krievijas valstij un
sastāv no: 1) Valmieras apr.
Rozēnu pagasta Leiksāru kroņa
mežniecības zemes gabala pla-
tībā 143,013 ha; 2) Valkas apr.
Pededzes pag. Botvinas kroņa
mežniecības 9 zemes gabaliem,
kopplatībā 0,247 ha; 3) Valkas
apriņķa Pededzes pagasta Vir-
vinas kroņa mežniecības 2 ga-
baliem, ko 'pplatībā 5,227 ha un
4) Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagasta Izborskas kroņa mežnie-
cības Vimorskas novada III daļas
1 zemesgabala, platībā 13,195 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesībās uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitotno izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretēja gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
?mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1931. g. 5. decembrī.

23752z Ks 481/6153

Rīgas pilsētas 1. iec. mieitiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar viņa 1931. g.'28. sept.
spriedumu Ģermānis Gerbers viņa'
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par tīrības neievērošanu savā pār-
tikas preču tirgotavā atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls Ī5,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu ned ēļu.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Ģermānis Gerbers ir pārtikas
preču tirgotavas īpašnieks !. Pils
ielā Ks 7.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.
24277z Krim. L. Ne 145

Rīgss pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un 218.p
pamata paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1931. g. 30. septembrī
Simanis Hochlovs, dzīv.Maskavas
ielā Ks 91, dz. 12, par tirgošanos
ar nelietojamu kefinj pēc Sodu
!ik. 209. p. ar Ls 30,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar desmit dienām aresta.

24278z

Rīgas pilsētas 4.iec.miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1931. g. 21. okt.
Andrejs Kuzubovs, dzīv. Turge-,
ņeva ielā Ka 13, dz. 1, par veikala .
turēšanu antisanitārā stāvoklī
pēc Sodu lik. 209. p. ar Ls 15,—
naudas soda, vai maksātnespējas
gždījurnā ar piecām dienām aresta

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis, pama-
tojoties uz Sodu lik. 33. un 218. p.
paziņo, ka ar viņa 1931. g-
25. novembra spriedumu Jaun-
latgales apriņķa Gauru pa' gasta
iedzīvotājs Genochs Greisers uz
Sodu lik. 209., 210. un 60. p. pa-
mata sodīts ar Ls 50,— naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ararestuuz 2nedeļāmpar to,
ka Gauros, savas sīku preču
bodītes dibentelpā, ierīkojis sle-
penu skārni un turējis to vislie-
lākā nekārtībā un netīrībā.

Šis spriedums ir stājies liku-
mīgā spēkā un nodots izpildīšanai.
Baltinavā, 1931. g. 11. decembri.

24280z Ko 933-k/31. e.



Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis.
uz Civīl proc. lik. 146041—1460^
un Viet. civ. lik. 4404 p. pamata
un saskaņā ar savu 1931. g.
7. decembra lēmumu izsludina par
anullētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Andreja Krūskopa
Eduardam Pētera d. Bedrītim un
ap liecinātu pie Rīgas notāra

1 Krūklanda 1929. g. 9. janvārī
ar reg. Ka 436.

24246z L. Ka 2328/31.
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Eduarda Niedres
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā Pētera Jāņa
dēla Niedras mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, atrodošos Krustpils pag.
Šūnu mājas, — mēneša laikā, no
<jā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

23760z Na 1245

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis, uz
Sodu lik. 33. un 218. p. pamata
paziņo, ka ar viņa 193!. gada
25. novembra spriedumu Hasja
Aizikovičs, dzīv. Jaunlatgales ap-
riņķī, Baltinavā, ir sodīta pēc
Sodu lik. 209. p. par netīrību savā
sīku preču un ēdamvielu tirgo-
tavā ar Ls 15,— vai piecām die-
nām aresta, kāds spriedums ir
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai.
Baltinavā, 1931. g. 11. decembrī.

2428Iz Ke 10!7k/31. g.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. I. d., paziņo atklātībai,

' ka ar viņa 1931. g. 11. novembra
ft.iiesas pavēli, kas stājusies liku-
tmigā spēkā un nodota izpildīšan.,
Jankeiis Haimovičs uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar Ls 10—
naudas sodu vai nemaksāšanas
gadījumā ar trim dienām aresta
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā tirgotavā, Daugavpilī,
Miesnieku ielā Ka 19.
' Daugavpilī. 1931. g. 10. dec.
24254z Ķ. i. Ke 651/31. g.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātī-
bai, ka ar viņa 1931. ģ. 13. nov.
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota'izpildīša-
nai Faivišs Nadels uz Sodu lik,
209. p. pamata ir sodīts ar Ls 1C
naudas sodu vai nemaksāšanai
gadījumā ar arestu uz triin dienām
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā tirgotavā. Daugavpilī.
Gaļas rindās Ke 130.

Daugavpilī. 1931. g. 10. dec.
242557 K. I. Ne 656/31. g.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ka 12) paziņo, ka:

i) Latgales akciju bankas pra-
sības lietā par Ls 1200,— ar
procentiem un tiesas izdevumu
piedzīšanu pēc tiesas sprieduma
1932. g. 20. februārī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Nadeždas
Nikolaja m. Jefimovas nekustamo
īpašuma, kas atrodas Daugavpilī,
Viļņas ielā Ke 31, III pils. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3547
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām 181'/s
kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par. Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas, piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. 24261

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ka 1812/31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 10. dec.

Latgales apgabali. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības lietā par
Ls 600,— ar °/o% un tiesas
izdevumu piedzīšanu pēc tiesas
sprieduma, 1932. g.. 20. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kalina d. Cvetkova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.,
no Preiļu un Sondaru muižas
atdalīto zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Kiseļevka" ar zemes
grāmatu reģistra Ke 4659 un
sastāv no zemes gabala 22,25
deset. platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās- ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ka 1546/31. 24262

Daugavpilī, 1931. g. 10. dec.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis uz Sodu
lik. 33. un 218. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņa 1931. g. 25. no-
vembra spriedumu Isers Maskov-
skir, dzīv. Jaunlatgales apriņķī,
Baltinavā, ir sodīts pēc Sodu
lik. 209. p. par netīrību savā
sīku preču un ēdamvielu tirgo-
tavā ar Ls 10,— vai trim dienām
aresta, kāds spriedums ir stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai. 24282z Ke 1016k/3I. g:
Baltinavā; 1931. g. 11. decembri.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iecirkņa miertiesnesis uz Sodu
lik. 22. un 218. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņa 1931. g. 25. no-
vembra spriedumu Šefrelis Bizers,
dzīv. Jaunlatgales apriņķī, Bal-
tinavā, ir sodīts pēc Sodu hk.
209. p. par netīrību savā gaļas
tirgotavā ar Ls 20,— vai sešām
.dienām aresta, kāds spriedums ir
stāvēs likumīgā spēkā un nodots
[izpildīšanai. 24283z Ke!018k/31.
Baltinavā, 1931. g. 11. decembrī.

Balvu iecirkņa miei tiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 10. dec.
lēmumu, uzaicina Antonu Lukaša
dēlu Sviklis ierasties 1932. g.
;20. februāri, pīkst. 9. Balvu iec.
miertiesneša tiesas sēdē Balvos,
Alejas ielā, kā atbild. Latvijas
dzelzceļu virsvaldes prasības lietā
par Ls 40,20 zaudējumiem, Civ.

? lietā Ke 1669/31. g.
Balvos, 1931. g. 11. decembrī.

:24286z Ne 1669c.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatotojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. II, novembra

it-tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšana-
nai, Miķelis Biks uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar Ls 10—

, naudas sodu vai nemaksāšanas
gadījumā ar trim dienām aresta

J par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavā Dau-
gavpilī, gaļas rindās Ne 20.

Daugavpilī, 193!. g. 10. dec.
24253z K. I. Na 650

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
'pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 16. novembra

Resas pavēli, kas stājusies likn-
.nūgā spēkā un nadota izpildīšan.,
Seina Goldmanis uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīta ar Ls 10

naudas sodu vai nemaksāšanas
gadījumā ar trim dienām aresta
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā tirgotavā Daugavpilī,
Gaļas rindā Ne 131.

Daugavpilī,. 1931. g. 10. dec.
24256z K. I. 664/31. g.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo vispārībai,
ka ar viņa 1931. g. 16. novembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīša-
nai, Šlioms Jakubovičs uz Sodu
lik. 209. p. pamata ir sodīts ar
Ls 15,—'naudassodu vai nemak-
sāšanas gadījumā ar piecām die-
nām aresta par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā tirgotavā, Dau-
gavpilī, Gaļas rindās Ke 129.

Daugavpilī, 1931. g. 10. dec.
24257z K. 1. Ka 663/31. g.

Daugavpils i. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 7. novembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Feivels Zalcmanis uz Sodu lik.
209. p., 24. p. un 59. p. pamata
ir sodīts ar Ls 15,— naudas sodu,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
piecām dienām aresta par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
piena produktu tirgotavā, Dau-
gavpilī, Zaļā ielā Ke 30.
Daugavpilī, 1931. g. 10. decembrī.
24285z Ķ. 1. Ke 642

, Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina 1923. g. 24. de-
cembrī mirušā Jakuba Jura d.
Ruča mantniekus pieteikt savas
mantošana^ tiesības uz atstāto
no mirušā Vārkavas pag. Sniģi-
ro-vkā kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

193!. g. 5. decembrī.
23765z * L. Ke 1170/31. e.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p.,paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1931. g. 8. oktobra likumīgā
spēkā stājušos spriedumu, Elija
Evins uz Sodu lik. 209. p. pa-
mata ir sodīts ar Ls 20,— naudas
soda, vai pierādītā maksāt nespē-
jas gadījumā ar piecām dienām
aresta par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā tirgotavā Ne-
retā uz tirgus laukuma. 23961 z

Viesītē, 1931. g. 9. decembrī.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 8. oktobra liku-
mīgā spēkā stājušos spriedumu
Hans-Leiba Burins uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar Ls 20
naudas soda vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām dienām par .sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā tir-
gotavā, Neretā uz tirgus laukuma.
Viesītē, 1931. g. 9. dec. 23962z

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 30. oktobra liku-
mīgā ' spēkā stājušos spriedumu
Juris Biezais uz Sodu lik. 209. p.
pamata ir sodīts ar Ls !2,—
naudas soda vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar četrām die-
nām aresta par sanitāro notei-
kuma neievērošanu savā sviesta
lievenī Neretā uz tirgus laukuma.

Viesītē, 1931. g. 9. dec. 23963z

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 22. oktobra
likumīgā spēkā stājušos spriedu-
mu Zofija Adomenas uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodfta ar Ls 15
naudas soda vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar četrām die-
nām aresta par sanitāro notei-
kumu neievērošanu savā tirdz-
niecības lievenī uz tirgus laukuma
Neretā.

Viesītē, 1931. g.8. dec. 23964z

Rīgas apgabaltiesas I. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ke 18, veik.,
pārdos Georga Valbe kustamu
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un autom. kases u. c,
novērtētu par Ls 1243.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24319

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo; ka 1931. g.
21. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā. Zaķu salā kuģu būvētavā,
pārdos f-mas „Strauch & Krūmiņ"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, novērtētu par
Ls 790.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24316

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā Ke 3, dz. 22,
pārdos E. un S. Jochelmaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm un mēbelēm, novērtētu
par Ls 940.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. dec. 24317

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
22. decembrī, pīkst. 1* 1 dienā, Rīgā
I. Ķēniņu ielā Ke 2. pārdos f-mas
,,Ba!tex" kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras, novērtētu
par Ls 840,.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24274z

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ka 3/5,
pārdos Makša Laboka kustamo
mantu, sastāvošu no pulksteņiem
kristāla traukiem, veikala ie-
kārtas u. c, novērtētu par
Ls 1435.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. dec. 24339

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ke 22,
pārdos f-mas „Pessok & Leven-
steins" kustamo mantu, sastā-
vošu no zirgu lietām, novērtētu
par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. dec. 24318
Rīgas apgabaltiesas 3. iee. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ke 25
un Lāčplēša ielā Ka 76, pārdos
1. un 2. torgos Sroeļa Jakobsona
kustamo mantu, sastāvošu no
gatavām un negatavām mēbelēm,
dēļiem un cita, novērtētu par
Ls 1642,66.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24331

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
22. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ka 72, ga-
rāžā, pārdos 2. torgos Minnas
Alberts kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa ,,Fiat", no-
vērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193L g. 12. dec. 24334
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ke 87, vei-
kalā, pārdos firmas „S. Rapo-
port, H. Levin un G. Šlachter"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem audumiem, novērtētu
par Ls 6166,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz. vietas.
Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24335

Rīgas apgabaltiesas 3/ iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ke 86, dz. 4,
pārdos Lazara Levina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pianino un cita novērtētu par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24336

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ke28, dz.26,
pārdos Rūdolfa Feiglera kustama
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cita, novērtētu par Ls 1370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24338

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ķēniņu ielā Ka 21. no-
liktavā, pārdos 2. torgos Gcsela
Gureviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no kungu un dāmu
mēteļiem, novērtētu par Ls 1630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24332
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ke 18, ekspr.
kantorī, pārdos Makša Černiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu kurpēm, galošām u. cv,
novērtētu par Ls 1060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24333

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. .tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 20/22,
veik. Teodora Bērziņa lietā pār-
dos otros torgos akc. sab. ,,La-
tvijas Eksports Imports, Golfs un
b-dri" kustamo mantu, sastāvošu
no vilnas dzijas, un novērtētu
par' Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 24347b
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pzlksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 20/22,
veik. Izraēla Rakuzina lietās pār-
dos akc. sab. ,,Latvijas Elsports-
Imports, Golts un b-dri" kustamo
mantu, sastāvošu no apaviem
un makšķeru āķiem u. c, un
novērtētu par Ls 2280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24348b
Dobeles pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēt') Latvijas
iekšzemes pasi LJ Ke 002936,
izd. no Dobeles pagasta valdes
1927. g. 23. septembrī ar Pau-

līne? Strautmanis vārdu. 22853x

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembri, pīkst. 9 dienā, Rīgā,
Oskara ielā Ke 1, Jāņa Ozoliņa
u. c. lietās pārdos II torgos mir.
Jana Bērziņa kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm un ma-
šīnām un novērtētu par Ls 1650.

Izzināt sarakstu; novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. dec. 24342

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ka 13, veik.,
Antona Dauguļa lietā pārdos
Gotfrīda Ošalina kustamo mantu,
sastāvošu no traukiem un cit. un
novērtētu par Ls 255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. dec. 24344

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, * pulksten 10.30
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ke 23/25
dz. 10, Latvijas bankas lietā
pārdos Osvalda Meijera kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
un novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt' pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24354b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931, g.
21. decembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Kr.Barona ielāKe 7, dz. 25,
Kārļa Bodnieka lietā, pārdos
Līzas Treijs kustamo mantu, sa-
stāvošu no klavierēm un novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24345

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ke 87/89,
kantorī sētā Latvijas amatu
krāj-aizd. sab. lietās pārdos
II torgos Jūlija ,Ābola kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, decimālsvariem un c.
un novērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 24343

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, I.Kalēju ielā Ne 9/11, nolikt,
un Ģertrūdes ielā Ke 9, dz. 17
pārdos Urija Kacmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu ja-
kām un 2 veikalu spoguļiem,
novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24337
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ke 64,
veik., Hirša Zilbera lietā pārdos
Mirjamas Rižinskij kustamo
mantu, sastāvošu no galošām,
novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,-1931. g. 7. dec. 24340
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Miera ielā Ne 27, Ericha
Steinberga lietā pārdos Jāņa
Šneidera kustamo mantu, sastā-
vošu no granita bluķa, novērtu
par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24341

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 20/22,
veik. Leopolda Sakša un Leona
Livšica lietās pirmos un otros
torgos pārdos akc. sab. ,,Latvijas
Eksports-Imports, Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu hūtēm, dāmu jakām un
cepuru mašīnām, un novērtētu
par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu,no vērtē i urnu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 24346b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 20/22,
veikalā sab.,,J. Perl un F. Marien-
feld" lietā pārdos akc. sab.
,,Latvijas Eksports-Imports, Golts
un b-dri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no revolvera, nažiem u. c.
un novērtētu par Ls 301,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24349b

Rīgas apgabaltiesas 6. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 20/22,
veik. Juglas ādu fabrikas akc.
lietās pārdos pirmos un otros
torgos akc. sab. ,,Latvijas Eks-
ports-Imports, Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu hūtēm, apaviem u. c.
un novērtētu par Ls 1395,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 24350b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 20/22,
veik. Pistonu un patronu fabr.
akc. sab. agrāk ,,Sellier un Bellot"
lietās pārdos pirmos un otros
torgos akc. sab.,,Latvijas Eksports
Imports, Golts un b-dri" kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu kur-
pēm, veikala iekārtas u. c. un
novērtētu par Ls 7280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1.931. s. 7. dec. , 24351b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ke 20/22,
veik. Heinricha Bīrmaņa lietās
pārdos pirmos un otros torgos
akc. sab. ,,Latvijas Eksports-
Imports, Golts un b-dri" kustamo
mantu, sastāvošu no kurpēm,
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 1905,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_ Rīgā, 1931. g. 11. dec. 24352b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 20/22
veik. akc. sab. ,,Delkas" lietās
pārdos otros torgos akc. sab.
,,Latvijas Eksports-Imports, Golts
un b-dri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no kungu hūtēm un
novērtētu par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 24353b

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst * 10.50 dienā,
Rīgā, Lauku ielā Na 5, dz. 14
un 13, pārdos II torgos Arvīda un
Zentas-Zelmas Gavaru kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā āiito,
mēbelēm u. c. novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 24355
Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. decembri, pīkst. 1
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ke 12,
pārdos otrā izsolē Kārļa Dāvidsona
kustamo mantu, sastāvošu no
eļļas, darvas, deguta, pernicas,
trāna, terpentīna, dzelžiem, kat-
liem, arklu lemešiem, skārda,
gipsa, siļķēm, pakulām, spaiņiem,
mucām un citām dažādām man-
tām un novērtētu par Ls 469,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
R'gā, 1931. g.10. dec. 24328z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 23. decembrī, pīkst. 10
dienā, Lēdmanes pag. Tūtiķu
mājās 1. un 2. izso'ē pārdos mir-
Andrēia Grīiiupa mantojuma ma-
sas kust?mo mantu, sastāvošu no
galdiem, krēsliem, gultām, trau-
kiem, skapjiem, linu maļamās
mašīnas, āboliņa, drēbēm, zirga,
petrolejas, dēļiem, runkuļiem,
kartupeļiem, kviešiem, auzām,
mistra, āboliņa sēklām, linsēklām,
miežiem, siena, salmiem un citām
mantām un novērtētu par Ls.2257.

2. Ventspils kājnieku pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 10. apr. izdoto apliecību
Ke 18796 par iesaukšanas atlik-
šanu šī pulka kareivim Jēkabam
ih-iiibrovskim. 24290b

Nozaudēta gatavības apliecība
ar Vulfa Levina* vārdu izdota
1928. g. 18. jūnijā no Žīdu māksi,
un zinību veicin. b-bas ģīmi
ar Ke 615. Izglīt. ministrijas
Ka E—1872. Apli katāma
par nedei' 24322

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) II Preiļu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības lietā par
Ls 2925,— ar %o/ 0 un tiesas
izdevumu piedzīšanu pēc tiesas
sprieduma 1932. g. 20. februāri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ignata Pastora nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
api. Preiļu pagastā, Kokoriešu
sādžā ar zemes grāmatu reģ.
Ke 19935. un sastāv no zemes
gabala 8,702 ha platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ke 733/31.g. 24260

Daugavpilī, 1931. g. 10. dec.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. dec. 24329z
Paziņojums.

Jelgavas apr. 1. iec. tiesu iz-
pildītājs, papildinot š. g. 2. dec.
,,Valdības Vēstnesī" Nu 27,1 ie-
spiesto sludinājumu par Dorotejai
Šmēliņš piederošā nekustamā īpa-
šuma 'Sesavas pagastā, no Liel-
sesavas muižas Vanku Ke 45 mā-
jām atdalītā zemes gabala ar
zemes grām. Ke 7595 — pārdo-
šanu publiskā izsolē 1932. g.
3. februārī, paziņo, ka šis īpašums
pārdošanai novērtēts par Ls 1200,
bet ne par Ls 200—, kā tās kļūdas
dēļ iespiests sludinājumā. 24258
Jelgavā, 1931. g. 11. decembrī.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. ianvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
lietā par Ls 1360,— ar %% un
tiesas izdevumu piedzīšanu pēc
tiesas sprieduma 1932. g. 20. febr.,
pulkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabalt. civīlnod. sēžu zālē
pārdos publ. izsolē Pāvela Pētera
d. Gavara nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Mazo-Gavaru sādžā
Ke 5, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 4504 un sastāv no zemes
gabala 30,28 ha platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6700.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ka 407 24263

Daugavpilī, 1931. g. 10. dec.

{
'Citu iestāšu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 2c, pār-
dos vairāksolīšanā Eduarda Berg-
mana kustamo mantu, novērtētu
par ' Ls 500,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 2432Iz

Rīgā, 1931. g. 14. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ka 3, dz. 8, Bern-
hardam Balsonam noliktās ūtru-
pes par kustamās mantas, novēr-
tētas par Ls 1225,«-un Ls 2000 —
un sastāvošu no mēbelēm pār-
došana nenotiks, jo Balsons savus
nodokļus nokārtojis. 24327z
Rīgā, 1931. g. 14. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 3 dienā, Rīgā,
m. Biķernieku ielā Ke 2 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Pāvila
Markova kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 4000,-— un sastāvošu
no auto un zirga viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 24320

Rīgā, 1931. g. 14. decembrī.

Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 23. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķela ielā Ne 13, Latviešu biedrībā,

sk&iju un lapu koku niežu
(š. g. 9. decembra izsolē nepārdotās vienības) ar pazeminātu novērtējumu:

I. Mutvārdu solīšanā.
Saldus virsmežniecībā: Valdemārpils virsmežniecībā: Valdemārpils virsmežniecībā:

Vienība 1 par Ls 1630,— Vienība 12 par Ls 88,— Vienība 21 par Ls 1203,—
2 ., ., 955,— „ 16 ,, ,, 735— „ 22 „ ,, 1231 —
3 ,, „ 187,— „- -1-7 '„ , 3045,— „ 23 „ „ 304 —
4 , „ 12492,— „ 18 „ ,, 2544,— „ 24 ,, „ 180 —
5 ', „ 2190,— ,, 19 ,, ,, 418 —
6 „ „ 3148, - „ 20 ,, ., 1132.—

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā,
Saldus virsmežniecībā: Inčukalna virsmežniecībā: Strenču virsmežniecībā:

Vienība 7 par Ls 3842,— Vienība 4 par Ls 2510,— Vienība 26 par Ls 808 —
8 ,, „ 8991,— „ 5 „ ., 890— ,, 28 ,. ,, 660 —
9 , „ 7592,— ,, 6 ,, ,, 2785,— ,, 29 „ ,, 2598 —

10 „ „ 7174,— „ 7 ,, ,, 6890,— „ 30 ,, „ 156 —
11 „ „ 11079,— „. 8 „ ,, 4135,— „ 31 „ ,. 104,—
12 „ „ 6992,— „ 10 „ ,, 4435,— „ 36 ,, „ 203 —
13 ., „ 3819,— '? .'. , ., . „ . ... „ 38 ,, ,, 2626 —

" .4 " " 3953 Ventspils virsmežniecība: " 3q 973
" 15 " " 7266 ' Vieniba 90 par Ls 2457,— " 40 " " 2225^—
,, 16 ,, ,, 7485,— Madonas virsmežniecībā: ,, 42 ,, ,, 1584,—

:; S ;:';: SS:= <* * %j±$p izso,ē :: S ;; ;; S=
" ™ " " Io^'Vienība 8 par Ls 4188— » fR

„ „ 383 —
20 ,, ,, 6852,— 0 ' 242'>> 46 >> 930,—
21 „ „ 8074,— " " " ' „ 47 „ „ 166,-
22 11950 Strenču virsmežniecībā: 45 70

Vienība 1 par Ls 6070,— " 49 '
,
', " 6319, '—

Valdemārpils virsmežniecībā: 2 ,, ,, 9710, 50 ,, 7541,
Vienība 1 par Ls 767,— " 3 " "

„ 1720'— "
„ 51 " "

„ 768^—
2 ,, „ 1098,— ,, 4 „ ,, 645,— ,, 52 „ ,. 5615,—
3 ,, „ 613,— ,, 5 ,, „ 2105,— „ 53 „ ,, 1770 —
4 „ ,, 1550,— ,, 6 „ „ 270,— „ 54 ,, „ 2621 —
5 ,, ,, 1745,— „ 7 „ „ 5784,— „ 55 ,, „ 99 —
6 „ ,, 140,— „ 8 ., ,, 2412,— „ 56 ,, „ 236 —
7 ,, ,, 211,— „ 9 „ „ 2000,— „ 57 „ „ 614. —
8 ,, ., 466,— „ 13 ,, „ 715 —
9 ggi ' 14 4097 ? Vircavas virsmežniecībā:

',
'
, 10 " " 301l!— '' 15 " ',' . 7230^— Vienība 4 par Ls 612,—

11 ,, „ 386,— ,, 16 „ ,, 954,— ,, 5 ,, „ 114 —
17 ., „ 642,— - „ 6 ,, ,, 980,—

Stāmerienes virsmežniecība: 18 4373 7 204
Vienība 9 par Ls 885,— ,', ' 20 " ', ', 862 * —

10 878 22 692 Iecavas virsmežniecībā:
" 23 " " 433^— Vienība 4 par Ls 1814,—

Smiltenes virsmežniecībā: 24 1470, 5 1095
Vienība 6 par Ls 3956,— " 25 " ' ,', 874^— ", 14 ", ' ,', 2655^—

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Smiltenes virsmežniecības
vien. Ke 6, kurai operācijas termiņš 1933. g. 1. maijs, bet pirkšanas summa jāsamaksā līdz
1932. g. 1. maijam. ,

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie
tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 24304

Latvijas akc. sabiedrības
„SIEMENS"

valde uzaicina akcionārus uz

apilM3 j£il8fllS3Bfti
1932.g. 11.janvāri, pīkst. 12 valdes
telpās, Rīgā, Aspazijas bulv. Ke 3,
dz' '' Dienas kārtība:
O 19.30./31. darbības gada pār-

skata, bilances un peļņas un
zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana. Revīzijas kommisijas
ziņojums.

2) 1930./31. g. skaidrās peļņas
sadalījums un valdes darbības
un sabiedrības vadības ap-
stiprināšana.

3) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

Pēc sabiedrības statūtu §§ 47.
un 49. akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties pilnā sapulcē, jāuzrāda
valdei viņu akcijas vai apliecības
ne vēlāk kā 7 dienas pirms pilnās
sapulces dienas.

Bez tam valde aizrāda, ka ga-
dījumā, ja pirmā sapulce pietie-
košā akciju skaita neuzrādīšanas
dēļ nenotiktu, saskaņā ar statūtu
§ 58., nākošā sapulce notiks š. g.
18. janvārī, tanī pašā laikā un
tanīs pat telpās, pie kam šī būs
pilntiesīga pie katra uzrādīto
akciju skaita. 24323z

izies jatranāta iH.
iyji. g. u. aecemora mantu

loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem :
Ēdamistabas iekārta — 9091.
Viesistabas iekārta — 16894.

Velosipēds — 4611.
Vinnesti vērt.no Ls 101 līdz Ls 150

3033, 8252, 13546.
Vinnesti vērt. no Ls 51 līdz Ls 100:

1428. 2033, 3379, 8532, 8856
9722, 10952, 11076, 11492
15328, 16971, 17353, 19081
19259.
Vinnesti vērtībā no Ls 11 līdz 50:

98, 164, 2884, 3003, 3065, '
3635, 3925, 4043, 4470, 9202,
9710, 9792, 9894, 10642, 12134,
12483, 12690, 13256, 14226.
14509, 14706, 15450, 17147,
17413, 18115, 18484, 18846,,
19174.
Vinnesti vērt. no Ls 1 līdz Ls 10:

233,240,280.283, 284,302,408,
439, 457, 589, 594, 635, 671, 714,
760, 773, 806, 824, 829, 862, 975.

1016, 17, 34, 58, 76, 84, 94,
174, 240, 261, 270, 287, 306, 315,
321, 378, 397, 420, 454, 559, 592,
631, 648, 654, 658, 709, 728, 769,
775, 807, 858, 889, 914, 934, 951,
976, 988.

2014, 31, 64, 248, 267, 280,
300,311,450, 510,519, 590,-642,
655, 677, 683, 748, 775, 806, 842,
872, 885, 897, 918, 967, 980.

3021, 46, 102, 122, 152. 258,
291, 292, 300, 338, 365, 391, 415,
432, 591, 612, 662, 696, 802, 805,
852, 862, 903, 949, 959.

4002, 13, 77, 87, 98, 176,
243, 255, 274, 399, 409, 462, 502,
506, 519, 538, 548, 572, 670, 735,
757, 776, 857, 873, 882, 886, 923,
985, 986.

5024, 38, 124, 159, 237, 278,
325, 333, 368, 377, 382. 405, 577,
589, 662, 725, 734, 781, 824, 852,
861, 949, 954.

6045, 71, 123, 170, 196, 225,
229, 328, 338, 368, 427, 533, 537,
575, 582, 686, 754, 767, 805, 819,
863, 892, 897, 939, 942, 969, 993.

7047, 53, 106, 114, 145, 173,
181, 232, 263, 288, 332, 346, 383,
386, 433, 444, 446, 461, 486, 504,
516, 546, 550, 587, 593, 613, 626,
661, 723, 803, 8! 1, 837, 863, 869,
909, 918.

8048, 139, 147, 193, 205,
229, 296, 335, 356, 408, 438, 488,
494, 501, 549, 550, 628, 726, 736,
785, 796, 797, 855, 873, 944, 963,
972.

9035, 64, 150, 198, 314, 338,
370, 442, 485, 566, 625, 628, 659,
697, 712. 958, 987.

10010, 34,,76, 172, 202, 229,
316, 356, 400, 431, 496, 549, 580,,
645, 670, 685, 692, 873, 881, 922.

11012, 60, 62, 82, 90, 116,
149, 218, 242, 265, 282, 301, 338,
359, 382, 387, 481, 487, 490, 537,
540, 547, 609, 623, 678, 737, 780,
808, 864.

12000, 81, 96, 110, 127, 204,
217, 240, 252, 278, 337, 411, 433,
449, 469, 497, 525, 576, 597, 649,
665, 798, 881, 883, 896, 899, 904,
911, 912, 927, 978, 991.

13026, 34, 87, 176, 201, 206,
283. 326, 396, 397, 414, 432, 440,
611,' 684, 763, 768, 792, 796, 876,
918, 960.

14090, 93, 102, 128, 208,
236, 284, 319, 343, 400, 414, 423,
565, 566, 567, 589, 786, 844, 921,
955.

15000, 7, 24, 83, 101, 127,
180, 214, 243, 338, 376, 385, 406,
415, 448, 483, 489, 575, 587, 596,
636, 667, 690, 741, 767, 844, 849,
859, 870, 891, 895, 928.

16036, 92, 94, 118, 267, 287,
290, 295, 309, 476, 517, 575, 616,
699, 715, 795, 821, 965, 968, 994

17012, 25, 87, 91, 117, 152,
168, 186, 233, 237, 288, 300, 346,
349, 370, 414, 463, 528, 530, 586,
591, 602, 630, 637, 649, 669, 677,
710, 752, 754, 774, 823, 840, 975,
984, 995.

18015, 39, 45, 61, 112, 122,
234, 261, 268, 278, 357, 362, 424,
427, 436, 463, 475, 563, 582. 594,
607, 674, 707, 750. 751, 755, 805,
834, 903, 940, 95 i.

19063, 103, 269, 272, 277,
288, 460, 513, 566, 590, 603, 632,
660, 689, 734, 755, 933.

Vinnesti saņemami sākot no
š. g. 16. decembra ieslodzīto iz-
strādājumu veikalā, Antonijas
ielā .Ne 6, no pīkst. 13—16.

NotarsTeodorsVoldemarsKrastiņš,

kura kantoris atrodas Ludzā,
Daugavpils ielā Ke 16, pamatojo-
ties uz 1916. g. 3. jūlija likumu
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreju pēc līgumiem,
paziņo, ka pēc viņa, notāra,
kantorī 1931. g. 12. novembrī pēc
aktu grām. aktīm, kas attiecas uz
nekustamām mantām ar Ke 53,
pēc reģ. ar Ke 2737, ir noslēgts
pirkšanas-pārdošanas līgums, pēc
kura Ludzas apr. Zvirgzdenes
pag. Melašku ! I sādžas viensēt-
nieki: Pavels Francis un Ambro-
zijs Bauskas, LeonoraTretjakovs,
Saļimons Ameļko. Izidors Ameļko
Donats Arcichovičs, Jānis Arci-
ehovičs, Vaclavs un Proskofja
Ameļko, Benedikts Arcichovičs,
Pēters Ameļko, Ignatijs Arcicho-
vičs, rīkodamies paši priekš sevis.
Ieva Oorbonovs, rīkodamās priekš
sevis un Veronikas Bauska piln-
varā, Valerijans Ameļko, rīkoda-
mies pats priekš sevis un Ievas
Ameļko pilnvarā Vladislavs Ameļ-
ko — rīkodamies vienīgi Vikto-
rīnas Ameļko un Malvinas Putans
pilnvarā, Ju ljans Ameļko un
Tekla Ameļko, dzim. Doktorenko
— rīkodamies vienīgi kā mirušā
min. Melašku II sādžas viensēt-
nieka Ezupa Ameļko mantas
aizbildni, — ir pārdevuši Jēka-
bam Vikentiia d. Rubulim savu
kopīgo imobī 'li — augšā minētās
Melašku II sādžas izdalīto kop-

īpašuma zemes gabalu JNe 18
platībā 1,092 ha, ar hip. Ke 17837,
līfdz ar visām uz šī gruntsgabala

. ēkām. ūdens dzirnavām,
to slūžām, iekārtu, inventāru un
visiem citiem piederumiem —
pilnā sastāvā, par Ls 20.000,—.
Objekta ieguvējs Jēkabs Rubulis
dzīvo Rēzeknes apr. Rēznas pag.
Auziņu mājās, bet pārdevēji —
minētās Melašku II sādžas vien-
sētās. 24289z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem § 47. paziņo, ka:

1; Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 6814, 87 apmierināšanai
1932. g. 27. februārī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Romončuka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Maltas pag.
ar nosaukumu" ,,Jānoni" ar
zemes grāmatu reģ. Ke 11693
un sastāv no zemes gabala
Ke 20F aptver 1037 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6300,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtējuma'desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

1931. g. 10. decembrī. 24259

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ke 12)
paziņo, ka:

l) 'simana Kaca prasības lietā
par Ls 200,— ar %% un tiesas
Izdevumu piedzīšanu, pēc tiesas
sprieduma, 1932. g. 20. februārī,
pulkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Donata Simaņa d. Vjaksa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Rin-
daru mājā ar zem. grām. reģistra
Ke 15517 un sastāv no grunts
gabala 24,245 ha platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Kel! 32 24264

Daugavpilī, 1931. g. 10. dec.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ke 40, dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Antonijas
Krūms kustamo mantu, novērt,
par Ls 320,—, un sastāvošu no
mēbelēm, viņas vīra M. Krūms
1930. g. ienākuma nodokļa pa-

rāda segšanai. 24356b
Rīgā, 1931. g. 14. decembrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Skārņu ielā Ke 23, dz. 10, pārdos
Olgas un Kārļa Kapteiņu kustamo
mantu, sastāvošu no vieniem
automātiskiem gaWa svariem un
vienas kabinet kājminamas šuj-
mašīnas un novērtētu par Ls 205
Ericham un Moricam Preisiem
pienākoš. īres parāda piedzīšanas
lietā. 24308z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, kaš. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Kel28,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas pag.
štr. slimo kases prasības lietā
Andrejam Jansonam piederošas
mantas, sastāvošas no 1 uguns-
droša naudas skapja un novērtētu
par Ls 300,—. Izzināt sarakstu
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
20. . decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rumpmuižas ielā Ke 12, pārdos
vairāksolīšanā Vispār, apdroš.
sab. nel. gad. prasības lietā
Mozus Halperina mant. pieder,
mantas, sastāvošas no 300 kg
pakuldzijas un novērtētas par
Ls 505. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 24311

Rīg-as prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka Š g.
29. decembrī, pīkst. 10 rītā, Va-
gonu ielā Ko 15, pārdos vairāk-
solīšanā Vispār, apdr. sab. nel.
gad. prasības lietā Ābramam
Frīdmanim piederošas mantas,
sastāvošas no 1 trenzāģa un no-
vērtētu par Ls 264,50,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apskat.
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 243lOz

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. decembrī,
pulksten 10, Slokā, Peldu ielā
Ke 6, pārdos otrā vairāksolīšanā
Annai Birks pieder, dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 257,—.

Uzzināt sarakstu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 24269b

Rēzeknes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks pārdos atklātā izsolē
1932. g. 6. janvārī, pīkst 12,
Andrupenes pag Pušas muižā.
Julijana Margeviča aprakstīto
vienu teli, raibas spalvas, 8 mēn.
vecu, novērtētu par Ls 26,—,
apdrošināšanas prēmijas samaksai

Aprakstītā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 24307z

Tukuma-Talsu kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliecību
Ke 2171, izdotu no Daugavpils
kara slimnīcas priekšnieka 1928.g.
24. maijā ar Jāņa Jāņa d. Stūr-
maņa vārdu. 24314?

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks pārdos atklātā izsolē
1932. g. 6. janvārī, Andrupenes
pag. Pušas muižā, Pušas krāj-
aizdevu s-bai aprakstīto vienu
lietotu naudas skapi, novērtētu
par Ls 100,— slimo kases parāda
nomaksai. 23306z

Aprakstītā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu ,.Valdības Vēstneša" 237.
numurā no š. g. 21. oktobra par
Jāņa Savicka, dzim. 1904. g.
2. janvārī, karaklausības apliec.
Ke 11053 nozaudēšanu, jo minētā
apliecība ir atrasta. 24315z

Jēkabpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi KVKe 004764, izdotu 1928.g
25. jūnijā no Jēkabpils apriņķa
priekšnieka palīga !. iecirknī ' ar
Oskara-Hugo Milkens vārdu.

23029z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks pārdos atklātā izsolē
1932. g. 8. janvārī, pīkst. 11,
Andrupenes pag., Andrupenes
muižā, Miķelim Driksnam ap-
rakstītos vienu melnas vilnas
ziemas mēteli un vienas bungas,
novērtētus par Ls 38,12 soda
naudas samaksai. 24305z

Aprakstīta manta apskatāma
ūtrupes dienā' uz vietas.

1 1

S>ažāāi
sludinājumi.I -J

Biedrība „Perec-Klubs"
Rīgā, paziņo, ka šīs biedrības

mantu loterija
no 1931. g. 15. decembra

ir tiftvidēta.
Naudu par pārdotām lozēm var

dabūt atpakaļ Kurmanova ielā
Ke 4, no nulkst. 8—10 vakarā.

24326

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Lalv.katoļu jaunatnesbledr
Rīgas nodaļa

paziņo, ka nodaļas sarīkotā nau-
das loterija š. g. 20. decembrī
tiek anullēta un naudu par
loterijas biļetēm var izņemt at-
pakaļ L. K. J. B. Rīgas nod.
telpās, Katoļu ' ielā Ke 62, katru
dienu no pulksten 7—8 vakarā
līdz š. g. 20. martam. Laikā
neizņemta nauda paliks par labu
organizācijai. 24312b

L. K. J. B-bas Rīgas nod.
priekšsēdētājs J. Vaivods.

Lauberes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi NK Ke 017698,
izd. no Silajāņu pag. valdes 1928.g
31. janvāri, Ke 698, ar Ignatija
Puzanova vārdu. 22854x

Maksātnespējīgā parādnieka
Jūlija Deringa konkursa valde
sasauc kreditoru sapulci 1931. g.
23. decembrī, pīkst 19, konkursa
valdes telpās, Rīgā, 1 Smilšu
ielā Ke 18, dz. 1,

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
3) Naudas sadalīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa pilnvarnieka ievē-

lēšana.
6) Dažādi jautājumi.
7) Konkursa slēgšana. 24325z

Vecgulbenes draudzes skolas
palīdzības b-bas likvidācijas kom-
misija izsludina zināšanai, ka
saskaņā ar nilnas biedru sapulces
šā gada 29. novembra lēmumu
,,Vec-Gulbenes draudzes skolas
palīdzības biedrība" ir likvidēta.

Vecgulbenē, 1931. g. 29. nov.
23239Priekšsēd. Ķ.Martinsons.

Krievu tirdzniec.-rūpn. kalpo-
tāju un īpašnieku palīdzības b-bas,
Rīgā, naudas loterijas vinnestu
sarakstā, kas ievietots š. g.
,,Va !d. Vēstn." 279. num., ie-
viesušās kļūdas Ls 2 vinnestos:

iespiests 3385, jābūt: 3485
4451, ,, 4541
8998. 8198

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. decembrī, pulksten 12 dienā,
Kārsavas pagasta valdes mājā, Kārsavā,

augošu mežu.
I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 118 vienības,

no Ls 4,— līdz Ls 1031,—.

Koka būvmateriālu atlikumus un nederīgu nekust, mantu.
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 5 vienības, vērtībā no

Ls 12,— līdz Ls 376,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. *
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņiem. ,24267 *

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē uz fonda zemes

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1932. gada 4. janvāri, Krāslavas pagasta namā no III un

IV iec. mežniecībām, pavisam 35 vienības, no Ls 7,— līdz
Ls 1301,—.

1932. gada 7. janvārī, Dagdas pagasta namā no I un II iec.
mežniecībām, pavisam 97 vienības, vērtībā no Ls 1,— līdz
Ls 97,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 24268

'Jģ'ģ-mtļļm-Mmģp Š- g- 22. decembrī, pulksten 2 dienā pārdos
mš.mt.mmļwmZ» Rīgas transporta akc. sab. ,,Hansa" telpās,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ke 11/13, tās pašas akc. sab. uzdevumā, uz
attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1) 19.500 kg lupatu, atrod, noliktavā L. Aldaru ielā Ke 10.
2) 15.000 kg lupatu, atrod, noliktavā C. III, Eksportostā.
3) daž. mēbeles, atrod, noliktavā L. Aldaru ielā Ke 10.
Tuvāki min. akc. sab. ,,Hansa".

24330 Zvērināts Rīgas biržas māklers T. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 282 15.12.1931��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193롡�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības darbība.����������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	(Tiesu sludinājumi. ?�����
	Māksla.�猀㘵〰㜳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	{ 'Citu iestāšu sludinājumi. i i�ᜁ��������
	Article
	Article
	izies jatranāta iH.� ?��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	1 1 S>ažāāi sludinājumi. I -J����.19젱ᴘဲᴘ����
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


